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До М 2569/03-I"9 Bid 2В,10.2020 р,

м. Киевi висJIовлIое
irrb при отримаtrнi
цвиIцення полатковоТ

свою повагу та /Iля
кореспонленцiТ вiд

культури напоJIеI,ливо

{у зверненнi iнформацirо до Bcix пiдлег-ltих

Ректор

MyXIHy в.м. trо
го кодексу Украiни (лалi - Кодекс), з метою
:Ia органи ДПС УкраТни, ведеться облiк
особи - платники податкiв та зборiв

нах.
Ti 70 Кодексу, Bci фiзичнi особи - платники
tклад, змiна Miclul пцоживання (податк9воi
tlo батьковi ,гоuдо) зобов'язанi подаваги
про змiну таких даних lшляхом поданIIя

авного peec"гpy фiзичних осiб -, платникiв

эесою платI{ика податкiв - фiзичноТ особи

t яким воFIа береться на облiк як платник
IyHKт45.1 cTaTTi 45 Кодексу).

'l'об.го, у разi змiни мiсliя проживанIlя ,га не повiдiомлеI{ня про це

ко}I1роjlюIочому оргаЕIу, контролюtочий opl,al{ податковоIо адресою буле

вважати адресу, яка мiс.гиться в /{ержавному peecTpi фiзичних осiб - шлатникiв

податкiв. При лис.гуваннi кон,гролrоючий орган буле використовувати адресу,

наявну в ЩЬржав}Iому peccTpi фiзичних осiб - платникiв податкiв на MoMeH1,

""'ьъl|,ilu. нагоJIопlусмо, tl{o вiдгlовiдно до пуI{кт у 42.5 с,гатгi 42 Кодlексу у

разi якttlо пла1ник податкitз lte подав заяву про бажаI{ня отримуRати локумен1и

через е-llек,гронний кабiнеr:, листування з IIJIаIником пода,гкiв злiйснюсr,ься

,,rn"*o, надiслання за а/{ресою (мiсrlезнаходженням, податковоIо адресоrо)

платника податкiв рекомен/Iованим JIистом з повiдомJIенням про вручентlя або

особистО вручаIоТься пJIа,гI{ику tlодагкiв (його предстаI]нику).

У разi якпIо поIIJ.га не може вруr{ити платнику rrofiaTKiB документ у зl]'язку

з вiдсутнiстtо за мiсr{езнаход)(енt{ям посадових осiб ш.тIатника податкitз, Txltboto

Bi/tMoBoro прийt1я.ги l(окумент, незнаход}кенlIя фактичtlого мiсця розтаIпуваI]IIя
(мiсrlезнахо/\жеIlня) плат,ника по/Iа1кiв або iнпrих причин, локумент I]I]ажасться

вруI{еним платнику податкiв у день, зазначений поштовоIо службоrо в

повiдомленнi про вручення iз зазначенням tIричини невручення.

На сьоr.однi icHyc два IIIJIяхИ внесе}IFIЯ змilЛ l1o /{ержавного реес,гру

(liзи.rних осiб * гlла,гrtикitз гtодаr,кitз:

особис.го (через закоI{ноI,о Irрс/lставtIика або yIIoI]FroI]aжеIIY особУ l1o

коIIтроJтIоIочогО орг,аrlу) (поря7доК по/]аI{нЯ розмilцеriо R llо/lагку l);

кулIков
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